

# POLSKA - Pieniny - Niedzica

## ZAKWATEROWANIE

Pensjonat „Szczepaniakówka” położony nad samym brzegiem Jeziora Czorszyńskiego. Z jego okien roztacza się wspaniały widok na jezioro i Niedzicki Zamek Dunajec. To idealne miejsce na wypoczynek. Tylko tu wędrowki po górach połączymy z kąpielami w jeziorze i basenie. Pokoje 2, 3, 4 osobowe z łazienkami i TV. Do dyspozycji uczestników stylowa jadalnia, kawiarnia, sala konferencyjna, sala bilardowa, stół do tenisa, basen, plac zabaw dla dzieci oraz zadaszone miejsce do grillowania.

## WYŻYWIENIE

Całodzienne (3 posiłki + podwieczorek). Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną.

## TRANSPORT

Autokar turystyczny. Rozkład jazdy wraz z dopłatami str. 63

## CENA OBEJMUJE

Zakwaterowanie (11 noclegów), wyżywienie, transport, realizację programu, ubezpieczenie, opiekę pedagogiczną.

## Obóz rekreacyjny

Wiek uczestników 10 - 13 lat, 14 - 17 lat.

**Autokarowa wycieczka na Słowację:** zwiedzanie Szczyrbskiego Plesa, najwyższej położonej miejscowości w Tatrach słynącej z Centrum Sportów Zimowych oraz spacer malowniczym szlakiem Wysokich Tatr Słowackich, wizyta w Aquaparku w Popradzie. **Spyt w tratwami przełomem Dunajca** – jednej z największych atrakcji turystycznych Europy. **Całodzienna piesza wycieczka na Trzy Korony i Sokolicę.** Zdobywcy tych najwyższych szczytów Pienin będą mogli podziwiać przepiękny widok na przełom Dunajca. **Autokarowa wycieczka do Szczawnicy**-perły polskich uzdrowisk, a w niej Dolny Zakład Zdrojowy, Zakład Przyrodolecznicy, pijalnia wód mineralnych. Zwieńczeniem wyprawy będzie wejście na szczyt Palenicy i zjazd wyciągiem krzeselkowym. **Wycieczka wzdłuż przełomu Dunajca na Słowację do Czerwonego Klasztoru** (konieczny paszport). **Zwiedzanie zapory na Dunajcu**, spletrzającej jego wody w Zalew Czorszyński. Zdecydowanie warto wybrać się na spacer po zaporze, aby podziwiać piękną panoramę obydwu zamków (w Niedzicy i Czorsztynie). Zwiedzanie dwóch średniowiecznych warowni: **Zamek w Niedzicy** znany ze swojej kariery telewizyjnej - kręcone były na nim między innymi sceny do serialu „Janosik” oraz filmu „Wakacje z duchami”, **Zamek w Czorsztynie** leżący na słynnym Szlaku Orlich Gniazd - jego ruiny są wyjątkowo chętnie odwiedzane przez turystów. Ponadto: ognisko, gry integracyjne i sportowe, dyskoteki, kąpiele w jeziorze i basenie.

Nr grupy	Terminy	Rekreacja	J. angielski
BPON 01	29.06 - 10.07	1.299 zł	1.399 zł
BPON 02	11.07 - 22.07	1.299 zł	1.399 zł
BPON 03	23.07 - 03.08	1.299 zł	1.399 zł
BPON 04	04.08 - 15.08	1.299 zł	1.399 zł
BPON 05	16.08 - 27.08	1.299 zł	1.399 zł

Zniżka dla Stałych Klientów - 50 zł  
First Minute - zniżka 100 zł do 15.03.2010 r.  
Wiosenna Promocja - zniżka 50 zł do 15.04.2010 r.  
Szczegóły na str. 2



Wakacje pod I rzemą Koronami

## Wakacyjna Akademia Języka Angielskiego – English 4 U

Wiek uczestników 10 - 13 lat, 14 - 17 lat.

Program ogólny jak na obozie rekreacyjnym. Zajęcia w grupach dobranych poziomem nauczania. Poprzez gry, zabawy i piosenki nauczymy się zagadnień językowych, dzięki którym nauka języka obcego nie będzie kojarzyła się z nudnymi szkolnymi lekcjami. Podczas 2,5 godzin zajęć dziennie: dyskusje, konwersacje i przyswajanie słownictwa. Zapewniamy potrzebne materiały dydaktyczne.

## Informacje praktyczne

Uczestnicy powinni zabrać buty do chodzenia po górach, nieprzemakalną kurtkę, mały plecak na wycieczki, strój kąpielowy, paszport, 15 EUR na realizację programu na Słowacji.



Czas na Pieniny - najpiękniejszy zakątek Polski. Zapraszamy na niezwykły obóz. Tu znajdziecie nowych przyjaciół, sprawdzicie czy w starym ponurym zamczysku pojawia się duch, wołający „Przebac mi Brunhildo” i jaką tajemnicę skrywają lochy. Będziecie mogli popłynąć tratwą przełomem Dunajca, wyjść na Trzy Korony i Sokolicę oraz zobaczyć panoramę okolicy. To wszystko przyciąga tu tysiące turystów z całego świata. Zobacz też Ty!!!!